alacri devolione inipertiri assensum. Ex
lioc enim lucri potissiinum praemium a

conditore on)nium Domino promcremnr,

ilnm vcneialiilia loca opportune ortlinata

ad meliorem fuerint sine dubio slatum

perducta ... Igilnr reverenlia vestrae fralor-

nilalis postnlavit a nobis, quatenus buiiis

apostolicae noslrae auctorilatis privilegio

conlirniare dobcremus omncs res inimo-

biles eiusdem sanctae pvimae sedis Ec-

ciesiae Narbonensi, conslruclae in lionore

:^nnctorum lusli et Pastoris, ubi beatus

Paukis confessor Christi corpore quiescit,

hoc est omncs domos, cellas , ecclesias,

villas , ciirtes
,
parochias, lerras, vineas

,

prata , sylvas , alqne medielalcm salina-

rum, et lelonei, seu rafiam ac nanbagii
,

monaslerio Sancii Laurentii, et cellas cum
omnibus adiacenliis earum, ac pertinentiis

una cum fiimulis nlrins([ue sexus, et alia,

qiiae a piis iniperatoribns, et regibus, et

:b aliis Denm timentibns in eadem sancta

ìCcclesia Narbonensi collata sunt, et con-

sistunt tam in ijiso comilalu Narbonense,

quam et Reddense, seu Minerbense, at-

(jiie Ausonense , nec non et Bitcrrense
,

sive ctiam ÌNcmaiisense. Untle sahibribus

[jctitionibus vestris inclinati, decrevinius,

ut a praesenii die, quartadecima indictione,

pei' liuiiis i.uilia.; aj o.sluìicae confirnia-

Confìrinatio

dnualionum

regalium, im-

perialìum etc.
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lionis privilegium roìinrnmus, stabilimns,

et in perpelunm nosira apostolica autlio-

ritate conlirmamus, in usu et solatio eius-

dem sanctae primae EcclesiaeNarboneusis,

cui prjeessc dignosceris , idest , omnes
domos, cellas, ecclesias, villas, curtes,

parochias, lerras , vineas
,

prata , sylvas
,

atque medietatem salinanim, et telonei
,

seu rafiam atque naufragii , monaslerio

Sancii Laurentii, et cellis, vel (I) cum
omnibus adiacentiis et [lertinentiis earum,

una cum familiis utrinsque sexus, et alia

omnia, quae a piis imperatoribus et re-

gibus, ve! ab aliis Denm tinienlibus , in

eadem Ecclesia collata sunt, vel confe-

renda crunt, tam in ipso comitatu Narbo-

nensi, quam in Rcddensi, seu et Miner-
bensi , atque Ausonensi, , nec non et

Biterrensì, sive etiam Ncmausensi. Ilaec

vero omnia ila iure (irmissimo a te,

luisque successoribus possideri , ac do-

niinari volumus , sicut olim [lO.ssessum

est a sanctae memoriao decessore tuo

Daniele episcopo, sed et reverendo Sige-

bodo eiusdem primae scilis Narbonensis

praesule, sub tua tuorumque successoruin

ditione, potestaie, ac militate omnimodis